鹏华基金关于鹏华基金蓝山多资产港股策略 1 号资产管理计划

开放期调整的通知

根据《鹏华基金蓝山多资产港股策略 1 号资产管理计划资产管理合同》（以下简称“本合同”）

的相关规定，鹏华基金蓝山多资产港股策略 1 号资产管理计划（以下简称“本计划”）于 2018

年 6 月开放一次计划份额的参与和退出。资产管理人将本计划本次开放期中“2018 年 6 月 13 日、

2018 年 6 月 14 日、2018 年 6 月 15 日、2018 年 6 月 19 日、2018 年 6 月 20 日同时开放份额的参

与和退出”调整为“2018 年 6 月 13 日、2018 年 6 月 14 日开放份额的退出，2018 年 6 月 15 日、

2018 年 6 月 19 日、2018 年 6 月 20 日开放份额的参与”，其他开放日保持不变。

特此通知。

 风险提示：本资产管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用本计划资产，但不

保证本计划一定盈利，也不保证最低收益。请投资者投资本计划前认真阅读本计划的资产管理合

同和投资说明书，并根据自身风险承受能力进行投资。敬请投资者注意投资风险。

特此通知。

鹏华基金管理有限公司

二〇一八年六月十四日